АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» мая 2013 года 							            	    № 50
с. Три Протока

О внесении изменений в распоряжения

На основании Решения Совета от 20.05.2013 № 191 «Об утверждении структуры администрации МО «Трехпротокский сельсовет»

1. В распоряжения администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 21.09.2012 № 105 «О назначении ответственного специалиста за кадровую работу и профилактику коррупционных и иных правонарушений муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», от 04.04.2013 г. № 23 «О передаче факсимильной подписи» внести следующие изменения:
- вместо слов «…помощник главы…» читать «…начальник информационно-правового отдела…» в соответствующем падеже.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						    Р.Р. Мухаримов